
https://tambovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-dorozhnyy-pereulok-32-18231727734/

Купить квартиру за 4 203 900 рублей на Дорожный переулок, 32

Тамбовская область, Бокино, Дорожный переулок, 32

4 203 900 Р
68 916Р за м2

61.00 м2

Общая
46.00 м2

Жилая
5 из 5
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-01 по 2025-04-30 Продаётся уютная двухкомнатная квартира общей
площадью 61.1 м с кадастровым номером 68: 20: 0609001: 144, расположенная на пятом этаже пятиэтажного кирпичного дома,
построенного в 2010 году. Этот объект относится к классу жилой недвижимости Эконом и идеально подойдёт тем, кто ценит комфорт и
функциональность. Жилая площадь составляет 36.9 м, что позволяет разместить мебель и создать уютные зоны для отдыха и работы. Кухня
площадью 10.4 м предоставляет достаточно места для кулинарного творчества и семейных ужинов. Наличие балкона добавляет
пространства для отдыха и возможность наслаждаться свежим воздухом без выхода из дома. Санузел раздельный, что обеспечивает
дополнительное удобство для большой семьи или гостей. Комнаты изолированы, что гарантирует приватность и личное пространство для
каждого члена семьи. Квартира требует ремонта, что даёт новым владельцам прекрасную возможность обустроить её по своему вкусу и
предпочтениям. Кирпичный дом обладает хорошей звукоизоляцией и сохраняет тепло зимой и прохладу летом. Расположение на верхнем
этаже позволяет избежать шума от соседей сверху и наслаждаться тишиной и спокойствием. Окна квартиры выходят на разные стороны
дома, что обеспечивает хорошее естественное ...

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79106514906



https://tambovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-dorozhnyy-pereulok-32-18231727734/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 5

Площадь жилая 46.00 кв. м



https://tambovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-dorozhnyy-pereulok-32-18231727734/

   


